
Корона вирус 
 ВО ДЕНЕШНАТА ПРЕЗЕНТАЦИЈА ЌЕ ВЕ ИЗВЕСТАМ ЗА: 

•СИМПТОМИТЕ НА КОРОНА ВИРУСОТ 

•КАКО ДА СЕ ЗАШТИТИЕ ОД КОРОНА ВИРУСОТ 

•КАКО ПРАВИЛНО ДА ГИ МИЕТЕ РАЦЕТЕ 



Симптоми на корона вирус 

 Симптомите на корона вирусот се: 

 

•Сува кашлица 

 

•Отежнато дишење 

 

•Покачена телесна температура 

 



Како да се заштитите од корона 

вирусот? 

 

•Користете дезинфициони средства. 

 

•Дезинфицирајте го својот дом. 

 

•Мијте ги рацете со сапун и вода. 

 

•Не излегувајте во големи групи. 

 

•Носете заштитни маски за лице и ракавици 



Како правилно да ги миете рацете? 



Почитувајте ги препораките !!! 

 

ХИГИЕНАТА Е ПОЛОВИНА ЗДРАВЈЕ 
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